
浜田市立三隅小学校

日 曜 学校行事等 給食 スクールバス時刻

1 月 始業式 ○ 1便：12:00  2便：―

2 火 給食開始 ○ 1便：15:30  2便：16:30

3 水 筆箱チェック　SＣ ○ 1便：15:30  2便：16:30

4 木 お話Ｐ ○ 1便：15:30  2便：16:30

5 金 ○ 1便：15:30  2便：16:30

6 土 1便：  2便：

7 日 1便：  2便：

8 月 ○ 1便：15:30  2便：―

9 火 委員会 
夏休み作品展（～11日） ○ 1便：15:30  2便：16:30

10 水 学習公開日(性に関する指導)⑤　三隅中生職場体験 ○ 1便：15:30  2便：―

11 木 お話Ｐ 三隅中生職場体験 ○ 1便：15:30  2便：16:30

12 金 計算会 ○ 1便：15:30  2便：16:30

13 土 科学作品展 1便：  2便：

14 日 科学作品展 1便：  2便：

15 月 敬老の日 1便：  2便：

16 火 クラブ ○ 1便：15:30  2便：16:30

17 水 全校朝礼 ○ 1便：15:30  2便：16:30

18 木 お話Ｐ ○ 1便：15:30  2便：16:30

19 金 ○ 1便：15:30  2便：16:30

20 土 1便：  2便：

21 日 1便：  2便：

22 月 職員会議 ○ 1便：15:30  2便：―

23 火 秋分の日 1便：  2便：

24 水 SC ○ 1便：15:30  2便：16:30

25 木 お話Ｐ 血液検査（４年希望者） ○ 1便：15:30  2便：16:30

26 金 書き取り会 ○ 1便：15:30  2便：16:30

27 土 1便：  2便：

28 日 食育フェスタ 1便：  2便：

29 月 職員会議 ○ 1便：15:30  2便：―

30 火 委員会 ○ 1便：15:30  2便：16:30

1便：  2便：

2025年度   ９月行事予定(7/18現在）

（１０月の主な予定）
10/2　運動会予行練習
10/4　運動会
10/15 体操大会


